
پزشکیـان: همـه بایـد خـدمتگزار
مـردم بـاشیم/ ضـرورت اجتنـاب از
هرحرکتی که مردم را عصبانی می

کند
رئیسجمهور در نشست مشترک سران قوا و جمعی از مسئولان سه قوه، با بیان اینکه گام اول در

انجام وظیفه و خدمت این است که تحمل داشته باشیم،گفت: همه ما باید خدمتگزار مردم باشیم و

در راه خدمت به مردم بین هیچکس تبعیض قائل نشویم.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «مسعود پزشکیان» در نشست مشترک
سران قوا و جمعی از مسئولان سه قوه که صبح امروز دوشنبه ۱۵ بهمن
۱۴۰۳ به میزبانی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، تصریح کرد: شاخص
اصلی برای همه ما که امروز مسئولیت داریم باید مردم باشد و اینکه

تلاش کنیم مشکلات مردم را حل کنیم .

پزشکیان تاکید کرد: دشمن امروز به دنبال این است که با تفرقه و
اختلاف در بین ما، کشور را به هم بریزد و همه تلاش ما باید این

باشد که با وحدت و انسجام اجازه ندهیم هدف دشمن محقق شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه باید نگاه خود را تغییر دهیم و با گذشت
و شرح صدر بامردم برخورد کنیم،گفت:خداوند در قرآن میفرماید اگر
خوبی کنید 10 برابر پاداش میدهم و اگر بدی کنید به اندازه بدی
مجازات خواهید شد، ادامه داد: کسانی هستند که در این انقلاب یک
عمر خوبی کردند و شاید فقط یکبار پایشان لغزیده یا بدی کردهاند،
برای همان یکبار اشتباه برای همیشه از میدان عمل خارجشان میکنیم.

وی با تاکید بر اینکه شعار و شاخص اصلی مردم هستند، گفت: در
انتخابات ۵۰ درصد آمدند و ۵۰ درصد نیامدند، آیا کسانی که رای
ندادند مردم نیستند؟ آیا ما خدمتگزار آنها نیستیم؟ مشکل کار ما
کجاست؟ چرا مردم از ما ناراضی هستند مگر غیر از این است که

میخواهیم به آنها خدمت کنیم.

پزشکیان به روایتی از فتح مکه توسط پیامبر اکرم (ص) و یارانش
اشاره و تاکید کرد: شاید گفتن اینکه با هم برابر باشیم ساده باشد

اما اجرا کردن آن ساده نیست، اما پیامبر این کار را انجام داد.
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وی ادامه داد: ۹۸ درصد مردم به این انقلاب رای دادند، حال ما به
جای اینکه آنها را جذب کنیم حرفی یا انگی پیدا میکنیم که آنها را
حذف کنیم. باید نسبت به همه مردم عزیز کشورمان شرح صدر داشته
باشیم، ما خدمتگزار تمام مردم ایران هستیم. من به این باور دارم
که باید خدمتگزار همه مردم باشیم، براساس عدالت و انصاف با آنها

برخورد کنیم و تلاش کنیم تبعیضی بین هیچکس قائل نشویم.


